
Ogłoszenie nr 540014044-N-2020 z dnia 24-01-2020 r. 

Golczewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500106-N-2020 

Data: 16/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Golczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 81168487000000, ul. Zwycięstwa  23, 72-410  

Golczewo, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3860127, 3860102, e-mail 

a.lisiczko@golczewo.pl, faks 91 3860127. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.golczewo.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.bip.golczewo.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium Kwota wadium 

wynosi 10 000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100) 2. Wadium wnosi się przed 

upływem terminu składania ofert. Terminem wpłaty wadium jest uznanie na rachunku 

bankowym Zamawiającego ww. kwoty. Na poleceniu przelewu należy dokonać następującej 

adnotacji: „Wadium do postępowania nr ZZF.271.1.2020”. 3. Wadium może być wniesione w 

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo –kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest 

Page 1 of 3

24.01.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/373c3313-4f4e-4809-8c2f-454bbf7076b2



zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 

5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r. poz. 110 z późn. zm.) 4. Uwaga: dokument gwarancji 

bankowych, ubezpieczeniowych lub poręczeń winien zawierać wyszczególnione warunki utraty 

kwoty wadium przez Wykonawcę (zatrzymania wadium przez Zamawiającego), tj. w sytuacjach 

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 5. Wniesione wadium musi zabezpieczać ofertę 

Wykonawcy przez cały okres związania ofertą, tjj. 30 dni od terminu składania ofert. 6. 

Potwierdzeniem wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna jest oryginalny dokument 

banku, ubezpieczyciela lub poręczyciela, wystawiony na Zamawiającego – Gminę Golczewo, ul. 

Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo z oznaczeniem: Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Golczewo od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych” złożony razem z ofertą. 7. Oferta 

niezabezpieczona wadium zostanie odrzucona. 8. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą, zgodnie z art. 148 ust. 4 ustawy Pzp może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty 

wadium, które zostało wniesione w pieniądzu, na poczet zabezpieczenia należytego wykonania 

zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości6000,00 zł 

(słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 

ofert. Terminem wpłaty wadium jest uznanie na rachunku bankowym Zamawiającego ww. 

kwoty. Na poleceniu przelewu należy dokonać następującej adnotacji: „Wadium do 

postępowania nr ZZF.271.1.2020”. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku 

następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo –kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 110 z późn. zm.) 4. Uwaga: dokument gwarancji bankowych, ubezpieczeniowych lub 

poręczeń winien zawierać wyszczególnione warunki utraty kwoty wadium przez Wykonawcę 

(zatrzymania wadium przez Zamawiającego), tj. w sytuacjach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 

ustawy Pzp. 5. Wniesione wadium musi zabezpieczać ofertę Wykonawcy przez cały okres 

związania ofertą, tjj. 30 dni od terminu składania ofert. 6. Potwierdzeniem wniesienia wadium w 

formie innej niż pieniężna jest oryginalny dokument banku, ubezpieczyciela lub poręczyciela, 

Page 2 of 3

24.01.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/373c3313-4f4e-4809-8c2f-454bbf7076b2



wystawiony na Zamawiającego – Gminę Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo z 

oznaczeniem: Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu gminy Golczewo od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych” złożony razem z ofertą. 7. Oferta niezabezpieczona wadium zostanie 

odrzucona. 8. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zgodnie z art. 

148 ust. 4 ustawy Pzp może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium, które zostało wniesione 

w pieniądzu, na poczet zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia. 9. Wadium w formie 

pieniężnej należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego nr 88 9376 1011 2004 0004 

0934 0005. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-01-24, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-01-30, godzina: 10:00, 

Page 3 of 3

24.01.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/373c3313-4f4e-4809-8c2f-454bbf7076b2


